
        

                                                                            

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 

 
 

V E N D I M 
 

Nr. 19 datë 13/03/1995 
 

Këshilli Bashkiak i Tiranës, në mbledhjen e tij të dt.07.03.1995, pasi 

shqyrtoi propozimin e K.RR.T. të Bashkisë së Tiranës, për problemin e 

vendosjes së kioskave, Nr.28, dt.06.10.1994 :      

 
V E N D O S I 

 

 

 

1. Të bëjë një shtesë në pikën “a” të Vendimit të dt.20.10.1994, të 

Këshillit Bashkiak të Tiranës, “Për masat që duhen marrë për 

problemin e kioskave”. Shtohet pika “a/1” me përmbajtjen si më 

poshtë : 

Drejtoria e Urbanistikës dhe K.RR.T. të shqyrtoj kërkesat për  

vendosje kioskash në pronësi private, dmth : 

 

1.Në oborrin e shtëpive private. 

2.Në prona të kthyera nga Komisioni i Pronave. 

 

Dhe të japin leje për vendosjen e tyre atje ku është e mundur nga ana  

urbanistike dhe brenda zonës së unazës. 

Kërkesat dhe vendimet të bëhen ashtu si tregohet në ligjin Nr.7693,  

dt.06.04.1993 “Për Urbanistikën”. 
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